
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
       ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΙ  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
    ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

------------------------------------------ 

 
 

                                                         Τρίκαλα, 27/07/2020 
    Αρ. Πρωτ: 7849 
 
 
 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Ταχ. Διεύθυνση: 
 
Πληροφορίες: 
Τηλέφωνο: 
Fax: 
e-mail: 

Μ. ΜΠΟΤΣΑΡΗ 2 
42100, ΤΡΙΚΑΛΑ 
Μάντζιου Χ. 
2431046465 
2431046470 
mail@dide.tri.sch.gr 

  

ΘΕΜΑ:  «Οριστική τοποθέτηση νεοδιοριζόμενων ΕΕΠ και ΕΒΠ» 
 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΗΣ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
 
Έχοντας υπόψη:  
 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 18, παρ. 4 της υπ’ αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-
2002 Υπουργικής απόφασης «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων 
των Προϊσταμένων των Περιφερειακών υπηρεσιών Π/θμιας και Δ/θμιας εκπ/σης….». 

2.Την υπ΄αριθμ. Φ.353.1/2/32966/Ε3/27-02-2018 (ΑΔΑ: 6Σ714653ΠΣ-ΕΨ0) απόφαση του 
Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και θρησκευμάτων μ ε θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών 
Πρωτοβάθμιας Και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

3.Το Π.Δ. 1/2003 , άρθρο 13 «Αρμοδιότητες ΠΥΣΕΕΠ»  

4. Το Π.Δ. 154/1996(Α 115),άρθρο 3, παρ.1 και 2, όπως αντικαταστάθηκε από το Π.Δ. 
144/1997 (Α 127), άρθρο 2 «Τοποθέτηση νεοδιοριζόμενων»  

5. Το Π.Δ. 50/1996 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

6. Το Ν. 4589/2019, άρθρο 62 «Διορισμός μόνιμων εκπαιδευτικών μελών ΕΕΠ – ΕΒΠ»  

7. Την υπ΄αριθμ. 23418/Ε4/17-02-2020 Υ.Α. (ΦΕΚ 241/τ.Γ΄/09-03-2020), με την οποία 
διορίζονται ΕΕΠ – ΕΒΠ, σε μόνιμη θέση σε ΣΜΕΑΕ  

8. Τον οριστικό πίνακα  μορίων της  Δ.Δ.Ε. Τρικάλων και τις δηλώσεις των  
προσλαμβανόμενων ΕΕΠ και ΕΒΠ  

9. Την υπ΄αριθμ. 8η/23-07-2020 πράξη του ΠΥΣΕΕΠ Θεσσαλίας  

10.Την υπ΄αριθμ. 3/24-07-2020 πρόταση  οριστικής τοποθέτησης  του  ΠΥΣΕΕΠ Θεσσαλίας 

ΑΔΑ: ΨΛΜΞ46ΜΤΛΗ-Ι3Β



Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

Την οριστική τοποθέτηση των παρακάτω νεοδιοριζόμενων ΕΕΠ και ΕΒΠ, ως εξής: 
 
Α/Α  ΑΜ  ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ  ΚΛΑΔΟΣ  ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΣΜΕΑΕ  

1 705238 ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ01 Ε.Ε.Ε.ΕΚ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

2 705057 ΔΙΑΚΟΣΤΑΜΑΤΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕ01 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

3 705871 ΖΕΡΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

4 705616 ΛΙΝΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ25 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

5 705207 ΜΠΕΡΜΠΕΡΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΕ01 Ε.Ε.Ε.ΕΚ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

6 705530 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ23 Ε.Ε.Ε.ΕΚ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

7 705532 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ23 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Α.Φ. 
2. ΠΥΣΕΕΠ Θεσσαλίας 
3. ΣΜΕΑΕ 

 

 
 
 
 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Δ.Ε ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
 
 
 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΚΛΑ 
 

 

ΑΔΑ: ΨΛΜΞ46ΜΤΛΗ-Ι3Β


		2020-07-27T14:15:41+0300
	Athens




